Prefeitura Municipal de Mauriti
Governo Municipal

CNPJ 07.655.269/0001-55

- TERMO DE JULGAMENTO -
Pregão Nº 2020.07 .14.1

OBJETO: Contratação de serviços a serem prestados no fornecimento de
refeições e lanches destinados ao atendimento das necessidades das diversas
Secretarias do Município de Mauriti/CE, conforme especificações constantes no
Edital Convocatório.

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Mauriti, designada

através da Portaria n.º 37/GP/2020, de 13 de Janeiro de 2020, torna público para

cumprimento das recomendações da Lei nº 8.666/93 e da Lei nº 10.520/02, que

fora concluído o julgamento final do Pregão Nº 2020.07.14.1, declarando vencedor

do certame a seguinte Licitante: a empresa RODOLFO PINHEIRO DANTAS - ME

inscrito no CNPJ nº 26.570.091/0001-94 classificada nos itens 1 e 2 totalizando o

valor de R$ 118.750,00 (cento e dezoito mil setecentos e cinqüenta reais),

conforme Mapa de Apuração de Preços anexado aos autos.

Mauriti/CE, 31 de Julho de 2020.

Comissão

Função Nome Assinatura

Apoio Mareio de Sousa Bodo

Pregoeiro Osvaldo Sabino de Sousa

Apoio Maria Daylla Felinto Braga

Apoio José Marlon Gomes de Sousa

Avenida Buriti Grande nº 55 - Serrinha - Mauriti/CE - CEP: 63.210-000